Be- und EntlUftungsgamitur 2"

Stuckliste

i~ ———15

14

Markierung zum
LD Kurzen

3

T Markierung zum

Klrzen

2.3.1

23

214

2.5
21

274

2.8

2.1 P L

“_ 1

_

Al
2.11 i
2.10 —/% | ’,‘.!”/ F{!. 2.6.1
271 — | | 1.8
2.6.2 N 13
\ ;“'_'--
14— %
2 13 — 1 /
: =
ALY =
1.2.2 '5\’4 ‘ EE
1.2.3 R = b
1.2.1 |1 16

DN 50 |( DN 80)

3-39

www.hawle.de

Nr.
1.1
1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7

1.8

2.1
2.2
23

2.3.1

2.4
2.5
2.6.1
2.6.2

2.71

2.7.4
2.8
2.9
2.10
2.1

212

213
2.14
3
4

9
10
11

12

13
14

15
16

Kurzbezeichnung
Sockel
Entleerungsfitting D20
O-Ring

Klemmring

Dichtung

Dichtflansch
Dichtstéssel
Federhalter
Druckfeder

Sechskantschraube
M 10 x 35

Gehauseoberteil
O-Ring
Dichtsitz

Sechskantschraube
M8 x12

Sicherungsblech
Sicherungsmutter
Gehauseunterteil
Belluftungstrager

Schwimmerkugel
komplett PN 6/16

Dichtschraube
Dichtdeckel komplett
O-Ring 116 x 4
Sechskantmutter
Scheibe

Innensechskant-
schraube

O-Ring 60 x 6
Insektengitter
Betatigungsrohr
Zentrierkappe

Sechskantschraube
M8 x12

Standrohr
Spannring

Sechskantschraube
M 12 x 50

Sechskantmutter
M 12

Scheibe
Dichtung
Abdeckkappe

Spindelhalter
(Spannjoch)

Betéatigungsschraube
Haube

Sechskantschraube
M 8 x 60

Scheibe

Anderungen vorbehalten - 08/2018

Material
GJS-400
GJS-400
EPDM
POM
EPDM
Rg 7
POM
POM

nichtrostender Stahl
nichtrostender Stahl

POM
EPDM
Messing / EPDM

nichtrostender Stahl

nichtrostender Stahl
Messing

POM

POM

POM / EPDM

nichtrostender Stahl
POM / EPDM
EPDM
nichtrostender Stahl

nichtrostender Stahl
nichtrostender Stahl

EPDM
nichtrostender Stahl
nichtrostender Stahl
GJS-400

nichtrostender Stahl

nichtrostender Stahl
GJS-400

nichtrostender Stahl

nichtrostender Stahl

nichtrostender Stahl
EPDM
EPDM

GJS-400

nichtrostender Stahl
PE

nichtrostender Stahl

nichtrostender Stahl



