

Nr.	Kurzbezeichnung	Material
1.1	Sockel	GJS-400
1.2.1	Entleerungsfitting D20	GJS-400
1.2.2	O-Ring	EPDM
1.2.3	Klemmring	POM
1.3	Dichtung	EPDM
1.4	Dichtflansch	Rg 7
1.5	Dichtstössel	POM
1.6	Federhalter	POM
1.7	Druckfeder	nichtrostender Stahl
1.8	Sechskantschraube M 10 x 35	nichtrostender Stahl
2.1	Gehäuseoberteil	POM
2.2	O-Ring	EPDM
2.3	Dichtsitz	Messing / EPDM
2.3.1	Sechskantschraube M 8 x 12	nichtrostender Stahl
2.4	Sicherungsblech	nichtrostender Stahl
2.5	Sicherungsmutter	Messing
2.6.1	Gehäuseunterteil	POM
2.6.2	Belüftungsträger	POM
2.7.1	Schwimmerkugel komplett PN 6/16	POM / EPDM
2.7.4	Dichtschraube	nichtrostender Stahl
2.8	Dichtdeckel komplett	POM / EPDM
2.9	O-Ring 116 x 4	EPDM
2.10	Sechskantmutter	nichtrostender Stahl
2.11	Scheibe	nichtrostender Stahl
2.12	Innensechskant- schraube	nichtrostender Stahl
2.13	O-Ring 60 x 6	EPDM
2.14	Insektengitter	nichtrostender Stahl
3	Betätigungsrohr	nichtrostender Stahl
4	Zentrierkappe	GJS-400
4.1	Sechskantschraube M 8 x 12	nichtrostender Stahl
5	Standrohr	nichtrostender Stahl
6	Spannring	GJS-400
7	Sechskantschraube M 12 x 50	nichtrostender Stahl
8	Sechskantmutter M 12	nichtrostender Stahl
9	Scheibe	nichtrostender Stahl
10	Dichtung	EPDM
11	Abdeckkappe	EPDM
12	Spindelhalter (Spannjoch)	GJS-400
13	Betätigungsschraube	nichtrostender Stahl
14	Haube	PE
15	Sechskantschraube M 8 x 60	nichtrostender Stahl
16	Scheibe	nichtrostender Stahl